

# DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 147654

uzavřené dne 21. 5. 2021 (ID č. 144 989) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

**„Střední odborná škola Nové Město na Moravě – Rekonstrukce ZTI Petrovice“**

## I. Smluvní strany

### **Objednatel: Kraj Vysočina**

se sídlem: Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01  
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje  
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Novotný, Ing. Berka Zdeněk,  
odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina  
Tel: +420 564602221, +420 56460205  
IČO: 708 90 749  
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s.  
číslo účtu: 4050005000/6800

### **Zhotovitel:**

### **ZTG s.r.o.**

se sídlem: Nové Město na Moravě, Maršovice 92, PSČ 592 31  
zastoupený: Martinem Sáblikem, jednatelem společnosti  
zástupce pro věci smluvní: Martin Sáblik, jednatel společnosti  
zástupce pro věci technické: Josef Sáblik, jednatel společnosti  
osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Janovský, autorizovaný inženýr  
tel./fax: +420 777 835 111  
IČO: 27670473  
DIČ: CZ27670473  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo účtu: 1471432349/0800  
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, C 50647

## II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 5. 2021 (ID č. 144 989) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření Dodatku č.1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

**1) Čl. 2 Předmět díla** se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2.** se mění a nově zní takto:

4.2. Cena díla bez DPH	6 200 548,11 Kč
DPH 21%:	1 302 115,10 Kč
<b>Cena díla celkem s DPH činí:</b>	<b>7 502 663,21 Kč</b>

slovy: sedm milionů pět set dva tisíc šest set šedesát tři korun českých, 21 haléřů

**Rekapitulace ceny:**

Cena díla celkem bez DPH činí:	5 933 333,00 Kč
DPH 21 %:	1 245 999,93 Kč
Cena díla celkem s DPH činí:	7 179 332,93 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 1:

Cena víceprací bez DPH	267 215,11 Kč
------------------------	---------------

**III. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické formě.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a soupis méněprací)

Maršovice  
Za zhotovitele

Jihlava  
Za objednatele

.....  
Martin Sáblik  
jednatel společnosti

.....  
Mgr. Karel Janoušek  
člen rady kraje

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 01</b>	<b>Škola</b>	<b>0,00</b>	<b>186 204,42</b>	<b>39 102,93</b>	<b>225 307,35</b>	<b>65</b>
05	Změna stavebních prací	0,00	186 204,42	39 102,93	225 307,35	65
<b>SO 02</b>	<b>Mistrovna</b>	<b>0,00</b>	<b>98 563,10</b>	<b>20 698,25</b>	<b>119 261,35</b>	<b>35</b>
05	Změna stavebních prací	0,00	98 563,10	20 698,25	119 261,35	35
Celkem za stavbu		0,00	284 767,52	59 801,18	344 568,70	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			14 123,06	5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			5 779,07	2
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 279,80	1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			46 973,80	16
64	Výplně otvorů	HSV			10 650,00	4
8	Trubní vedení	HSV			4 768,00	2
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			122,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			421,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			23 885,19	8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			14 207,59	5
711	Izolace proti vodě	PSV			4 037,74	1
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	PSV			2 681,80	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			14 702,62	5
723	Vnitřní plynovod	PSV			7 826,99	3

723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	PSV			184,52	0
725	Zařizovací předměty	PSV			10 261,40	4
731	Kotelny	PSV			1 609,70	1
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	PSV			6 305,94	2
734	Armatury	PSV			4 298,94	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			28 166,05	10
783	Nátěry	PSV			2 100,00	1
784	Malby	PSV			58 806,00	21
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			19 576,31	7
Cena celkem					284 767,52	100

## Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 01	Škola
R:	05	Změna stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 485,08</b>
1	139601101	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2	m3	2,95140	842,00	2 485,08
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>912,00</b>
2	783. 1	Nátěr ocel. zárubně 1 kříd. , 2x, očištění	ks	4,00000	228,00	912,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>58 431,00</b>
3	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	412,00000	25,00	10 300,00
4	784161401	Penetrace podkladu nátěrem HET, Klasik, 1 x	m2	308,00000	17,00	5 236,00
5	784181201	Penetrace podkladu nátěrem Keim-Spezial-Fixativ, 1x	m2	235,00000	34,00	7 990,00
6	784165512	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	308,00000	50,00	15 400,00
7	784185122	Malba Keim, barva, bez penetrace, 2x barva cenové skupiny I	m2	235,00000	83,00	19 505,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>3 279,80</b>
8	342267111RT1	Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky standard tl. 12,5 mm	m	4,60000	713,00	3 279,80
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>2 065,98</b>
9	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	2,95140	175,00	516,50
10	162201203	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	2,95140	247,50	730,47
11	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,95140	277,50	819,01
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>2 167,07</b>
12	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	2,21355	979,00	2 167,07
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>33 945,82</b>
13	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	5,29470	3 700,00	19 590,39
14	631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	5,29470	1 269,00	6 718,97
15	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,24602	31 040,00	7 636,46
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>2 594,00</b>
16	721140802	Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových do DN 100	m	6,00000	99,00	594,00
17	721174025.OSM	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,00000	400,00	2 000,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>10 631,00</b>
18	722131936	Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 50	kus	3,00000	853,00	2 559,00
19	722130236	Potrubí z trub.závit.pozink.svařovan. 11343,DN 50	m	8,00000	1 009,00	8 072,00
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>122,00</b>
20	974031143	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 100 mm	m	2,00000	61,00	122,00
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>737,94</b>
21	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do O 50 mm	m	8,00000	20,00	160,00
22	722181223	Ochrana potrubí termoizolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm	m	8,00000	54,00	432,00
23	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,00000	49,00	49,00
24	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,15006	646,00	96,94
<b>Díl: 721</b>		<b>Zdravotnicka - vnitřní kanalizace</b>				<b>87,80</b>

## Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 01	Škola
R:	05	Změna stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,20000	439,00	87,80
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>9 126,00</b>
26	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	1 521,00	9 126,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>13 190,22</b>
27	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	4,55400	2 350,00	10 701,90
28	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	8,64000	288,00	2 488,32
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>10 863,29</b>
29	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	18,47498	588,00	10 863,29
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>4 037,74</b>
30	711111001	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	20,70000	21,00	434,70
31	711141559	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	20,70000	166,00	3 436,20
32	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	t	0,21528	775,00	166,84
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>13 824,69</b>
33	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	10,67544	126,00	1 345,11
34	979011111	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	5,33772	266,00	1 419,83
35	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	10,67544	173,00	1 846,85
36	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	149,45616	12,00	1 793,47
37	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	10,67544	241,00	2 572,78
38	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	21,35088	27,00	576,47
39	979999999	Poplatek za skládku 10 % přiměsí	t	10,67544	400,00	4 270,18
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>9 876,00</b>
40	55431063SNL	Nerezový bezdotykový osoušeč rukou SLO 02E - SANELA	kus	2,00000	4 938,00	9 876,00
<b>Díl: 723</b>		<b>Vnitřní plynovod</b>				<b>7 826,99</b>
41	723234221	Regulátor středotlaký, bez armatur Francel B 25	kus	1,00000	4 830,00	4 830,00
42	723230801	Demontáž středotlakého regulátoru - jednod. řada	soubor	1,00000	203,50	203,50
43	723239211	Montáž regulátoru středotl. jednod. závitového	soubor	1,00000	304,50	304,50
44	V.L.	Úprava potrubí a armatur pro osazení nového regulátoru	hod	6,00000	400,00	2 400,00
45	998723201	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	77,38000	1,15	88,99

## Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 02	Mistrovna
R:	05	Změna stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>9 572,00</b>
1	BAGR	Výkopové práce se strojem Takeuchi TB 153 FR	hod	8,00000	900,00	7 200,00
2	BAGR1	Přistavení bagru	km	16,00000	32,00	512,00
3	MAN	Zemní práce se strojem Man TGL	hod	3,00000	620,00	1 860,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>3 612,00</b>
4	273313511	Beton základových desek prostý C 12/15 - obetonování dvorní vpusti	m3	1,40000	2 580,00	3 612,00
<b>Díl: 63</b>		<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>13 027,98</b>
5	631313611	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	2,18460	3 485,00	7 613,33
6	631319153	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm	m3	2,18460	634,00	1 385,04
7	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm KH30	t	0,12982	31 040,00	4 029,61
<b>Díl: 64</b>		<b>Výplně otvorů</b>				<b>1 524,00</b>
8	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	1 524,00	1 524,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>4 768,00</b>
9	721110916	Oprava-propojení dosavadního potrubí kamenin.DN125 včetně dodávky přechodu PVC/kamenina d 125	kus	1,00000	1 256,00	1 256,00
10	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	806,00	1 612,00
11	VL.	Monitoring kanalizace kamerou Rems	hod	1,00000	1 100,00	1 100,00
12	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace - pročištění stávající kanalizace tlakovou vodou	hod	2,00000	400,00	800,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>421,00</b>
13	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	1,00000	421,00	421,00
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>10 694,97</b>
14	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	2,18460	2 880,00	6 291,65
15	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,89000	288,00	544,32
16	970031035	Vrtání jádrové do zdiva cihelného d 35-39 mm	m	1,00000	1 901,00	1 901,00
17	970031060	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 60 mm	m	1,00000	1 958,00	1 958,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 344,30</b>
18	999281108	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,68758	588,00	3 344,30
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				<b>3 333,68</b>
19	722130801	Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25	m	15,00000	41,00	615,00
20	722172964	Vsaz.odboč.do plast.potrubí polyf.D 32 mm, vodovod	kus	2,00000	195,00	390,00
21	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,03000	374,00	11,22
22	722232044	Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 3/4	kus	1,00000	239,00	239,00
23	722232045	Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,00000	346,00	692,00
24	722232047	Armatury se dvěma závit kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit G 6/4	kus	2,00000	689,00	1 378,00

## Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 02	Mistrovna
R:	05	Změna stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
25	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,03000	282,00	8,46
<b>Díl: 723</b>		<b>Zdravotechnika - vnitřní plynovod</b>				<b>184,52</b>
26	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	5,00000	28,00	140,00
27	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,12000	371,00	44,52
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				<b>385,40</b>
28	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00000	83,40	83,40
29	725829201	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové	kus	1,00000	302,00	302,00
<b>Díl: 731</b>		<b>Kotelny</b>				<b>1 609,70</b>
30	731200826	Demontáž kotlů ocelových na kapalná nebo plynná paliva, o výkonu přes 40 do 60 kW	kus	1,00000	873,00	873,00
31	732320812	Odpojení nádrží od rozvodů potrubí, do 100 l	kus	1,00000	439,50	439,50
32	998731101	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,10000	2 506,00	250,60
33	998731181	Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,10000	466,00	46,60
<b>Díl: 733</b>		<b>Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>				<b>6 305,94</b>
34	733110806	Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32	m	3,00000	17,00	51,00
35	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,21000	843,00	177,03
36	733122205r1	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním DN 28x1,5	m	15,00000	323,00	4 845,00
37	733811242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	15,00000	77,00	1 155,00
38	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,21000	371,00	77,91
<b>Díl: 734</b>		<b>Armatury</b>				<b>4 298,94</b>
39	734200821	Demontáž armatur se 2závity do G 1/2	kus	5,00000	95,70	478,50
40	734209113	Montáž závitových armatur se 2 závity G 1/2 (DN 15)	kus	5,00000	51,00	255,00
41	734226222	Ventil term.rohový,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15	kus	5,00000	554,00	2 770,00
42	998734101	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,09000	608,00	54,72
43	734292715	Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185°C přímé vnitřní závit G 1	kus	2,00000	343,00	686,00



## Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 02	Mistrovna
R:	05	Změna stavebních prací

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
44	998734101R00	Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,09000	608,00	54,72
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>28 166,05</b>
45	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	25,61000	40,00	1 024,40
46	771130211	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	9,00000	187,00	1 683,00
47	771275511	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice, TM	m	18,00000	324,50	5 841,00
48	771275521	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM	m	18,00000	205,50	3 699,00
49	771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	36,00000	46,00	1 656,00
50	998771203	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	263,23000	7,00	1 842,61
51	59764203	Dlažba Taurus 69S 300x300x9 mm	m2	15,26000	449,00	6 851,74
52	597642400	Dlažba Taurus 69SC schodovka 300x300x9 mm	m2	10,35000	538,00	5 568,30
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>1 188,00</b>
53	783626011	Nátěr syntetický truhl. výrobků 1x email,	m2	11,00000	108,00	1 188,00
<b>Díl: 784</b>		<b>Malby</b>				<b>375,00</b>
54	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	15,00000	25,00	375,00
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>5 751,62</b>
55	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,94976	173,00	856,31
56	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	69,29664	12,00	831,56
57	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,94976	241,00	1 192,89
58	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,89952	27,00	267,29
59	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,94976	400,00	1 979,90
60	979086112R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	4,94976	126,00	623,67

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
776	Podlahy povlakové	PSV			-17 552,41	100
Cena celkem					-17 552,41	100

### Položkový rozpočet

S:	2021019	Střední odborná škola Nové Město na Moravě rekonstrukce ZTI Petrovice
O:	SO 02	Mistrovna
R:	06	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-17 552,41</b>
1	776210110	Lepení podlah pryžových na stupnice rovné	m	-18,00000	174,00	-3 132,00
2	776210200	Lepení podlah pryžových na podstupnice	m	-18,00000	196,00	-3 528,00
3	776210300	Lepení hran pryžových na stupně	m	-18,00000	59,00	-1 062,00
4	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku PVC	m	-9,00000	75,00	-675,00
5	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	t	0,07391	395,00	29,19
6	28342412.A	Hrana na schody PVC dl. 2,5 m	m	-20,00000	68,00	-1 360,00
7	284	Dodávka schodišťové PVC - Sarlon complete step	t	-12,42000	630,00	-7 824,60